

## Wuudis Jäsenetu 2020 Etämetsänomistajille

Wuudis Solutions Oy myöntää yhteistyökumppanina Etämetsänomistajille 20 prosentin alennuksen kaikista palveluistaan. Alennuksen saa syöttämällä koodin **ETÄMETSÄNOMISTAJA** verkkokaupassa: <https://www.wuudis.com/order-wuudis-pro/>.

Yhden käyttäjän Pro-vuosilisenssi on ostettavissa hintaan 66,00 € (ovh. 82,5 €) ja Team-vuosilisenssi hintaan 200,00 € (ovh. 250,00 €), alv. 0. Wuudis-sovellus on ladattavissa tutustumista varten veloituksetta 7 päivän ajaksi Googlen ja Applen sovelluskaupoista. Kokeilujakson jälkeen palvelun käyttö vaatii voimassaolevan Wuudis Pro tai Team -käyttöoikeuden.

### Mikä on Wuudis?

Wuudiksen lähestymistapa poikkeaa perinteisistä melko suljetuista metsäjärjestelmistä. Wuudiksen avulla metsätoimijat hallitsevat toimeksiantajan metsäomaisuutta kokonaisvaltaisesti ja läpinäkyvästi metsänomistajan tahtoa ja näkemystä kunnioittaen. Meillä lähtökohtana on, että metsänomistaja tietää jatkuvasti ja ajantasaisesti metsäomaisuuteensa tilan ja siihen kohdistuvat toimenpiteet ja vastaavasti toimenpiteiden toteuttajat tietävät metsänomistajan tahtotilan.

**Wuudis Prolla** selaa ja päivität metsäsi tietoja helposti verkkoselaimessa ja mobiilisovelluksella. Tarkastelet suunniteltuja toimenpiteitä ja teet havaintoja metsästäsi. Tiedot päivittyvät palveluun reaaliaikaisesti. Rajattoman tallennustilan ansiosta palveluun voidaan ladata metsätiloja rajaton määrä koosta riippumatta. Voit jakaa metsävaratiedot tarkasteltavaksi ja muokattavaksi muille metsän osakkaille tai metsäpalveluyrittäjälle, joka hoitaa taimikkosi raivauksen, tai puunostajalle tarjouksen tekemistä varten. Sinä päätät, kenelle jaat metsäsi tiedot.

**Wuudis Team** on aktiiviselle metsätoimijalle, metsäsijoittajalle, metsäyhtymälle tai yhteismetsälle tarkoitettu metsävaratiedon hallintapalvelu. Palvelu sopii esimerkiksi metsänomistajalle, jolla on omia metsiä ja omistusta myös metsäyhtymässä tai yhteismetsässä.

### Mikä on Wuudis Solutions Oy?

Wuudis Solutions Oy on metsän digitalisaation edelläkävijäyritys. Wuudis-palvelut tuovat biotalouden arvoketjujen kaikille toimijoille Big Dataa, tekoälyä, koneoppimista ja mobiilia teknologiaa hyödyntäviä ratkaisuja, joilla voidaan tehostaa toimintaa ja minimoida kustannuksia sekä ympäristövaikutuksia. Palvelut mahdollistavat biomateriaali- ja henkilöresurssien optimoinnin sekä entistä älykkäämpien ja tuottavampien liiketoimintamallien käytön. Wuudis tekee (etä)metsäomaisuuden hallinnan helpoksi. Katso lisää: <http://www.wuudis.com>

*Klikkaa, niin pääset verkkokauppaan hyödyntämään jäsenetusi.*

<https://www.wuudis.com/order-wuudis-pro/>.

